
05/06/2019 CCI04062019.jpg 

CO MERCIAL RL LTDA 
AV. AILTON GOMES DE ALENCAR P.P. 940 - FRANCISCANO - FONE FAX. (88) 3511.5824 -JUAZEIRO DO NORTE-CE- CEP 63.020-000 

CNRJ: 15.408.077 /0001-72 - CGF 06.517383-3. MIRE 23.201.455.829 comerclalrleoutlook.com  

Á PREFEIT RA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIAI - CE 
PROCESSO ADMINISTRATI O Ng 03042019/0I/- PREGÃO PRESENCIAL Ng 18.04.2 19/PP 

ABERTURA: 10 DE MAIO DE 2019, AS 09:00 HS 

ti \ 
("".i 

i.s 40G  UJ 

• 

OBJETO. AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI - CE 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI - CE, 
NESTE PRESENTE DECLARO INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI N' 10520/02 

DE 17 DE JULHO 2002 E OS DA LEI Ng. 8.666/93 AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDA DE PREGÃO PRESENCIAL Ng Ng 03042019/01/ - PREGÃO 
PRESENCIAL NP 18.04.2 -19/PP 

* DECLARO QUE, LOGO APÓS EMITIDO OS DOCUMENTOS RELATIVOS A HABILITAÇÃO PRELIMINAR NÃO OCORREU O FATO QUE 
NOS IMPEÇA, DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. 

• DECLARO TAMBEM QUE ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR OS SERVIÇOS E FORNECIMENTO 
COTADOS NESTA PROPOSTA DE PREÇOS,D0 PREGÃO ACIMA CITADO. 

* DECLARO AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS TANTO NOS LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E 
DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXA ENTRE OUTROS. 

• DECLARO QUE ESTAMOS EM PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

EMPRESA. COMERCIAL RL LTDA - ME, AV. AILTON GOMES DE ALENCAR - Ng 940 - BAIRRO .  FRANCISCANO 

JUAZEIRO DO NORTE - CE - 88-3511-5824 
BANCO DO BRADESCO AG: 0692 - O PADRE CICERO - CC: 2099-0 

CNP! 15.408.077/0001-72 - CGF: 06.617.383-3 

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

009 TECLADO MULTIMIDIA PS2 COR PRETO UND 5 ZMAX R$ 	24,17 R$ 	120,85 

VALOR TOTAL 
R$ : Cento e nonte reais e oiteanta e cinco centavos. 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL 
VALIDADE DA PROPOSTA. 60 DIAS A PARTIR DA ABERTURA DA PROPOSTA. 

Srg MURILO NASCIMENTO DOS SANTOS , 8 SkEIRO, SOLTEIRO, RG N' 97.029058808 — SSP-CE e CPF N° 617.240.843.72 
epresentante Legal da Empresa 

JUAZ• IRO DO NORTE, 13 DE MAIO DE 2019 

C•merc;a1 R 
NPJ 15.-10 

Proc 

- ME 

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/KtbxLwgImNwgCFsTNtkbpnnTwQSLrwbGSq?projector---18,messagePartIc1=0.1 	 1/1 



‘s; 

UILIAN GONÇALVES NETO - ME 
CNP,' 09.147.16410001-10 INC. EST. 06.35&370-4 

LIMPEZA E COIVSE RVAÇÃO 

PROPOSTA CONSOLIDADA 

Proponente: UILIAN GONÇALVES NETO - ME 

Endereço: RUA MARIA JULIA LIMA VERDE VILAR, N° 47 SEMINARIO, CRATO -CE 
CNPJ: 09.147.164/0001-10 

Inscrição estadual: 06.354.870-4 
Inscrição Municipal: 4311989 
Fone: (88) 3523-1460 

Banco: Banco do Brasil Agencia: 0094-9 Conta Corrente: 28.265-0 
email: uigonrep@hotmail.com  

À presente proposta tem como objeto para a AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE. conforme especificações e estimativas de consumo dos itens que contam neste termo de referência, de acordo com 

_as condições constantes do Edital de Pregão Presencial n° I8.04.2-19/PP, e termo de referencia anexo I, parte integrante do certame licitatório. 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. QNT. VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$) 

4 COMPUTADOR CORE 13, 4GB DE RAM, 500GB HD (CPU) 	/ ibyte und 1 1.519,20 1.519,20 
6 IMPRESSORA LASER samsung und 1 629,00 629,00 
7  TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ 1,80 X 1,80 METROS 	-- sumay und 1 435,00 435,00 

10 MOUSE ÓPTICO COR PRETO 	 ./' multilaser und 5 12,87 64,35 

11 CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES COM ASSENTO 

ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA. ESPECIFICAÇÃO: 
E ENCOSTO 

COR PRETA- -  
famobil und 4 409,00 1.636,00 

12 
CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA COM BRAÇOS REGULÁVEIS COR 
AZUL famobil und 5 270,00 1.350,00 

13 CADEIRA SECRETARIA FIXA BASE PALITO COR PRETA famobil und 10 98,00 980,00 
15 SUPORTE PARA CPU EM PLASTICO RIGIDO COM RODINHAS hardline und 6 28,00 168,00 
16 GELADEIRA FROST FREE 300 LITROS DE CAPACIDADE consul und 1 1.728,00 1.728,00 

oito mil, quinhentos e nove reais e cinquenta e cinco centavos 

• oito mil, quinhentos e nove reais e cinquenta e cinco centavos 

Data de Abertura: 10 de maio de 2019 
Horário de inicio da sessão: 09:00 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de entrega: conforme edital e contrato 

Declaramos que, nos valores apresentados acima 
serviços prestados. 

Declaramos que aceitamos e cumprimos todas as 
Referência - Anexo I 

estão inclusos todos os tributos, custos e demais encargos que incidam sobre os 

exigências e prazos do edital do Pregão Presencial n° 18.04.2-19/PP e do Termo de 

Crato,ce 10 de maio de 2019 

UIGON REPRE NTAÇ ES — ME CNPJ N° 09.147.164/0001-10 
ILIAN GONÇALVES NETO CPF: 742.388.173-20 N2  95029040082 SSP-CE 

REPRESENTANTE LEGAL 

 

 

UILIAN GONÇALVES NETO - ME 
Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 — A — Conjunto Novo Crato 

e-mail: uigonrep@hotmail.com  Tel: (88) 3523 - 1460 Crato — Ceará Página 1 de 1 



• 

DESCRIÇÃO 

ESCADA DE ALUMINIO EXTENSIVA (2X8) - AL7 

(2X8) - ALTURA 450 CM. 

JRA 450 CM - ESPECIFICAÇÃO: ESCADA DE ALUMINIO EXTE 
2 

3 
	

MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO BIVOLT 500VA. 

VALOR DO LOTE POR EXTENSO: DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS 

TEM 

N SIVA 

JOSE IRESVAN ARAÚJO — ME  

Endereço: Rua Padre Cicero, 1610 — CEP: 63010-020 — Cidade: Juaze 

C.N.PJ: 02.860.611/0001-35 — C.G.F: 06.274.675-8 

Telefones: (88)-3511-1088 / 9.9925.5090 / Email: araujopapelarialicr 

PROCESSO ADM. N° 03042019/01/ 	Pregão Presencial n° 18.1 

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA 

Nome da Empresa: JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 	CNPJ: 02.860.611/0001-35 

Endereço: RUA PADRE CÍCERO, 1610 	CEP: 63010- 20 	Fone: (88) 3511-1088 

Validade da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Banco: Banco do Brasil 	Conta Corrente n°: 14859-8 	Agência n°: 1636-5 

A presente proposta tem como objeto AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA Dl 

itens que constam neste termo de referência, de acordo com as condições constantes do Edital de Pregão Presencial n° 18.02  
Referência Anexo I, parte integrante do certame licita :orlo. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 975,00 (novecentos e setenta e cinco reais) 

Declaramos que, nos valore apresentados acima, estão inclusos estão inclusos todos os tributos, custos e demais encargos que ir 

Declaramos que aceitamos e cumprimos todas as exigências e prazos do Edital do Pregão Presencial n° 18.04.2-19/PP e Processe 

Anexo I. 

José Iresvan Araujo - Proprietário 

22.900.347-3-SSP/SP e CPF N°325.692.703-34 



iro do Norte — CE 

tacao@gmail.com  

D4.2-19/PP 

E SAÚDE , conforme especificações e estimativas de 

1.2-19/PP e PROCESSO ADM. N° 03042019/01/ e Te 

:onsumo dos 

mo de 

MARCA UNIDADE QTD. V.UNIT. V.GLOBAL 

BOTAFOGO UNIDADE 1 R$ 390,00 R$ 390,00 

SMS UNIDADE 3 R$ 195,00 R$ 585,00 

R$ 975,00 

)cidam sobre os serviços prestados. 

) Administrativo n° 03042019/01/ e o Termo de Referê cia - 

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 13 D MAIO DE 2019 



ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VL UNIT VLR. MENSAL ESTIMADO 

2f

ATOMIZADOR COSTAL MOTORIZADO 5C-C MOTOR 2 TEMPOS 	LITROS DE CAPACIDADE. UNID  RI 905,00 R$ 9)500 

2 MONITOR LED 19,5' UNO 1 R$ 458.00 RI 455.00 

3 BIRO ESCRITORIO EM MELANINA COM 2 GAVETAS COM CHAVES UNID 1 R$ 300,00 RI 300:0e 

  

R TOTAL 

 

  

FIC, G.1. DA SILVA MONTEIRO FÉ 	 CNP) N° 27.041.833/0001-57 

ENDEREÇO: AV, PREFEITO CARLOS  CRUZ, N° 1125 LETRA A — SALESIANOS 
JUAZEIRO DO NORTE — CE 

 

PROPOSTA DE PREÇOS -CONSOLIDADA 
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRUCE, 

 

ATRAVES DO PRESENTE, DECLARO, INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DA LEI 10.520102 E LEI 8.866193 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E. CLAUSULAS E CONDIÇOES 
PREVISTAS NO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 18.04.1.19/PP, COM ABERTURA MARCADA PARA O DIA 09 DE MAIO DE 2019. AS 09:00 HORAS, NA SALA DA COMISSÃO 

DE LICITAÇÃO DE SANTANA DO CARIRUCE. 

DECLARO. AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGENCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO (5) LOTE (SI ABAIXO 
DISCRIMINADO(51: 

Objeto; AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SETOR DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI; CE, (especificaçoes e 
estimativas dos dons que ". 2 {constam no termo de referência), 

  

UM MIL SEISCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS 

 

  

PROPONENTE. 	DA SILVA MONTEIRO ALIMENTOS 

ENDEREÇO. AV. PREFEITO CARLOS CRUZ, 1125 - LETRA A - Juazeiro oo Norte - CE 

CNP..; N° 27.041,93310001-5- 
PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO:CONFORME EDITAL E CONTRATO 

VALIDADE DA PROPOSTAk  60 (SESSENTA) DIAS 

DATA DE ABERTURA 05 DE MAIO DE 2019 
,-10RARIO 39:00 noras 

JUAZEIRO DO NORTE CE, 15 DE MAIO DE 2019 

  

 

t' 

á: 21. 

 



8 
Q {, 
o 	,.: 

< 
to 

Z 

Z• CL  
Z 
yC 
1— 

w 
cü 
tz 

w 

(1) O 

o o 

1) 

z o 

U) 

o 
n.
o  
a. 

o ra  
O O 
co 

.4( ak o 
o 

z 
w o 

o) 

o 

O 

0 

co 

a) 

w 
U) 
Lt.1 4 
O,)  . 
(.> z 

c0W  
rá: W 
ei 
a. O 
• .v( 
LIJ 

W 
2 
CC 

W 

0 
F- 

ui 
o w 
'R 8 
u) 0 

2 
< 
t7) 

LU 
t- Z 

O 

to • LIJ 

ã C 

O ° 
Z ° 
4 U2 
• ‘1,  

5 

cz S 
 z 
< 

• ui 

c,)  z
12 

< 
ou   u 
Z w  
u.i 

a Lu 4 
rt o W 0 n-

z 
• CC 

• w  w 
Lu 
o Cf) Z 

O Zj  4 o 

(7, 

Z 
è-- 

C CK 
O• O < 

Cl. 
LU 5 

o z 
co u, o 

ã 

z 

gi■ „ 
• L1  W  tu 

Cr 
tiJ 

Z W O (:) 
O 5 er 2 
a Rw  9 
• > w • w w 2 a.  
ff g 

w 

V
.  T

O
T

A
L

 	
 

1 

R
$  

2.
14

0,
00

 

D
O

IS
 M

IL
,  C

E
N
T

O
 E

  Q
U

A
R

E
N

T
A

 R
EA

IS
  

D
O

IS
 M

IL
,  C

E
N
T

O
 E

 Q
U

A
R

E
N

T
A

  R
E

A
IS

 

= 

8 

44 
rX 

M
A
R

C
A

 	
1 

S
A

N
S

U
N

G
 

o 
U

N
ID

A
D

E
 

R
$  

2.
14

0,
00

 

Z 

<5 
,(1- 
(..i 
on. Ct 

= - 

I D
E

C
R

1Ç
Ã

O
 
 

N
O

T
E

B
O

O
K

 4
G

B
 R

A
M

,  
1

T
 H

D
,  P

R
O

C
E

S
S

A
D

O
R

 C
O

R
E

 13
 

1 	
V

A
L

O
R

 T
O

TA
L:

  

V
A

L O
R

 T
O

TA
L 

D
A

  P
R

O
P

O
S

T
A

' 

<  
co „, 
é-  

• 

5,  ct> 

W 
O O CO 

-• CE O 
LcL• 2 W a. 

O 
I- 
C‘ < Z 

CC 

5)jr))  
• < 

Z 
O0W 
3 0 0    

ã eT.  cl)  
< 92  

N (7)fr w  
UI 

V)° 
8 0< (-)2 

• > 
J a y 
o r e  w  
W z 
CO 
C/) < 
8 " 
< 0 0 o z <c  çe )-- 
• õ < W 

Ce O W  < d 

w 9  z  
(7) 

a- u) o a 

S E

NCA

RGO
S 
Q
U
E 
INCI

DAM 
 S
OB
RE 
 
OS 

L

USOS T

ODOS 

 OS T

RI

BUTOS, 

 
CUS
TO
S 

O 

o 
o 
cr) 

z 
O 

N 
w 

,zr 
ci) 

8 

ci) 

a. 

W 

o 

o v5  z g 

ci) 

O 
g> 
w w 
o a) 

D
E

 R
E

F
E

R
Ê

N
C

IA
  -
  A

N
E

X
O

 I.
  

04
2-

19
/P

P
 E

 D
O

 T 
D

E
C

L A
R

A
M

O
S

 Q
U

E
 A

C
E

IT
A

M
O

S
 E

 C
U

M
P

R
I M

O
S

 T
O

D
A

S
 A

S
 E

X
IG

Ê
N

C
IA

S
 E

 P
R

A
Z

O
S

 D
O

 E
D

IT
A

L  
D

O
  P

R
E

G
Ã

O
 P

R
E

S
E

N
C

IA
L

 N
° 

C
A

S
O

  A
 N

O
S

S
A

 P
R

O
P

O
S

T
A

 S
E

JA
 A

C
E
I 

cr)
 

o
 

R
 2
 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

